
PREZYDENT MIASTA
        KNURÓW       Zarządzenie Nr 140/SO/2024

Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 08.04.2024 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Uchwałą
nr XXI/260/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych związanych z Budżetem Obywatelskim
Miasta Knurów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 1676)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół ds. budżetu obywatelskiego w skład którego wchodzą:

1) Krystyna Kostelecka – Zastępca  Prezydenta Miasta Knurów – Przewodnicząca
Zespołu,

2) Piotr Dudło – Sekretarz Miasta Knurów – I Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3) Krzysztof Grzelak – Skarbnik Miasta Knurów – II  Zastępca Przewodniczącego
Zespołu,

4) Adam  Ostalecki  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Zarządzania
Kryzysowego – członek,

5) Elżbieta Piotrowska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr – członek,

6) Magdalena  Szczygieł  –  Naczelnik  Wydziału  Inwestycji  Miejskich  i  Spraw
Drogowych – członek,

7) Anna  Lewandowska  –  Naczelnik  Gospodarki  Komunalnej,  Restrukturyzacji
i Ochrony Środowiska – członek,

8) Aleksandra  Żmuda  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa – członek,

9) Anna  Gałka  –  Naczelnik  Urbanistyki,  Architektury,  Strategii  Rozwoju  Miasta
i Spraw Lokalowych – członek,

10) Kornelia Loch – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych – członek,

11) Krzysztof Stryczek – Naczelnik Wydziału ds. Funduszy Strukturalnych, Promocji,
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – członek,

12) Joanna  Dymkowska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Obywatelskich
i Zarządzania Kryzysowego – członek,

13) Beata  Zawadzka–  Kierownik  Referatu  Ewidencji  Ludności  w  Wydziale  Spraw
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego – członek,

14) Anna Misiura – Dyrektor Miejskiego Centrum Edukacji – członek,

15) Krzysztof Stolarek – Dyrektor Miejskiego Ośrodek Sportu i Rekreacji – członek,

16) Mariusz Kowalczyk – Dyrektor Centrum Kultury – członek.



2. Zadaniem Zespołu jest zaopiniowanie wszystkich zgłoszonych przez mieszkańców
projektów do Budżetu Obywatelskiego biorąc pod uwagę charakter  projektu,  stan
formalno-prawny, możliwości realizacji projektu, szacunkowy koszt realizacji projektu
oraz  spełnienie  warunku  o  nie  przekroczeniu  kwoty  przeznaczonej  w  ramach
Budżetu Obywatelskiego na realizację projektu.

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu a w razie nieobecności I Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

4. Przewodniczący Zespołu zwołuje Zespół w składzie jakiego wymagają okoliczności
zwołania.

5. Przewodniczący  Zespołu  może  do  pracy  Zespołu  ds.  budżetu  obywatelskiego
powołać  innych  pracowników  Urzędu  Miasta  a  także  Dyrektorów  jednostek
organizacyjnych gminy i instytucji kultury oraz innych ekspertów jeśli tego wymaga
opinia danego projektu.

6. Obsługę  techniczno-organizacyjną  prac  Zespołu  ds.  budżetu  obywatelskiego
zapewni  Wydział  ds.  Funduszy  Strukturalnych,  Promocji,  Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi.

7. Zakończenie  pracy  przez  Zespół  ds.  budżetu  obywatelskiego  nastąpi  z  chwilą
opublikowania ostatecznej listy projektów poddanych pod głosowanie.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Knurów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
         Adam Rams


